
Postanowienie

Komisarza Wyborczego w Koninie

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych

Na podstawie art. 167 § 3 i art. 179 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 L - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) oraz § 16 ust. 4 i 5
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 L W sprawie sposobu
zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad
powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w
wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014 L, poz. 783)
z związku z weryfikacją składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych na
podstawie postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 22 września 2014 L w
wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów.
burmistrzów, prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 L

postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Haliny Barbary Jankowskiej, zam. Mikorzyn,

zgłoszonej przez KWW owoczesny Powiat, w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej

w Ślesinie, ze względu na zrzeczenie się członkostwa.

2. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie powołuje się tytułem uzupełnienia jej

składu, Aleksandrę Marię Deręgowską, zam. Ślesin.

3. Załącznik nr 30 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września 2014

L W sprawie powołania terytorialnych komisj i wyborczych, zmieniony postanowieniem

Komisarza Wyborczego z dnia 29 września 2014 L oraz 6 października 2014 L,

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia.

§2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 1
do Postanowienia

Komisarza Wyborczego w
Koninie

z dnia 9 października 2014 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Ślesinie

skład komisji:

l. Czesław Walenty Byra, zam. Ślesin
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

2. Małgorzata Ficner, zam. Licheń Stary
zgłoszenia dokonał: KWW Karola Banasiaka

3. Aleksandra Maria Deręgowska, zam. Ślesin
uzupełnienie składu

4. Beata Marianna Kozikowska, zam. Ślesin
zgłoszenia dokonał: KWW Mariusza Zaborowskiego

5. Longinus Joachim Langner, zam. Różnowo
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

6. Ewa Nawrotek, zam. Ślesin
zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona

7. Sylwia Szymczak, zam. Ślesin
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

KomIS""zgz--- c;;,; o .


